
 

 

UCHWAŁA NR II/23/18 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/565/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej  

dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z 

dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603, zm.: Dz. U. z 

2018 r. poz. 650 i poz. 1629) Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/565/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 lutego 2014 r. w spra-

wie określenia wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na 

terenie Gminy Aleksandrów Łódzki, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość dotacji celowej na każde dziecko objęte opieką żłobkową ustala się w kwocie 450 złotych 

miesięcznie.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku szczególnym polegającym na dużym zapotrzebowaniu na opiekę żłobkową dotacja mo-

że być udzielona w trakcie roku budżetowego.”; 

2) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie. 

„3) złożenia wniosku, o którym mowa w § 4 do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia do-

tacji, a w przypadku, o którym mowa w § 2 ust. 3 do dnia 15 miesiąca poprzedzającego miesiąc udzie-

lenia dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 6970



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6970


		2018-12-27T10:29:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




